amministrativa, in adesione a Convenzione Consip “Stampanti 19 ” nella quale, al Lotto 1, è presente un 

prodotto adeguato alle esigenze dell’Amministrazione, in favore della società Infordata S.p.A (P.I. 

00929440592),  per un importo complessivo di € 7.357,50 (settemilatrecentocinquantasette/50 I.V.A 

esclusa; 

CONSIDERATO che, come affermato nella citata Relazione Tecnica, i suddetti prodotti/servizi possono essere 

acquistati mediante ordine diretto in adesione alla Convenzione CONSIP “Stampanti 19”, Lotto 1 CIG 

91016062E0, stipulata tra CONSIP S.p.A.

[...]

tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 una quota incentivante ai sensi dell’art. 45 comma 2 del d.lgs. 36/2023, 

pari al 2% del valore dell’appalto e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 147,15 

(centoquarantasette/15);   

DATO ATTO che, alla luce dei dati sopra riportati, il prospetto economico degli oneri complessivi necessari 

per l’acquisizione della fornitura in questione è il seguente: 

FORNITURE  IMPORTO 

Fornitura di n. 30 stampanti desktop per uffici della Giustizia amministrativa € 7.357,50

[...]

di aderire alla convenzione CONSIP “Stampanti 19” Lotto 1, stipulata con la Infordata S.p.A., con sede 

legale in Latina, Piazza Paolo VI n. 1   P. IVA 00929440592, perla fornitura di n. 30 stampanti desktop 

e di n. 60 toner aggiuntivi originali, per l’importo complessivo di € 7.357,50 

(settemilatrecentocinquantasette/50) I.V.A eclusa;  

2.  di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 Responsabile 

Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa 
Ufficio Unico Contratti e Risorse 

Unico del Progetto la dott.ssa Pasqualina Costanzo, in servizio presso il Segretariato generale della